
2020 ŞUBAT DÖNEMİ KALFALIK/USTALIK SINAVA GİRECEKLERİN DİKKATİNE 

2020 ŞUBAT AYINDA YAPILACAK OLAN KALFALIK / USTALIK SINAVLARI 03  ŞUBAT 2020 TARİHİNDE 

BAŞLAYACAKTIR. SINAVLARA BAŞVURU YAPANLARDAN TEORİK SINAVLARA GİRECEK OLANLAR  15-30 

OCAK 2020 TARİHLERİNDE İLGİLİ BANKALARIN ATM DEN KALFALIK USTALIK SINAV ÜCRETLERİNİ 

YATIRMALARI  SINAV GİRİŞ BELGELERİNİ SINAVLAR BAŞLAMADAN ÖNCE 04-11.ŞUBAT 2020 

TARİHLERİNDE KARAMAN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDEN ALMALARI GEREKMEKTEDİR. ÖNEMLE 

DUYURULUR. KARAMAN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 

KALFALIK/USTALIK SINAVLARI HAKKINDA AÇIKLAMALAR 

1-            Kalfalık/Ustalık Teorik  e-sınava  girerken yanında, çanta, cep telefonu, telsiz, radyo, 

saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama kayıt ve veri aktarma 

cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve 

benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, databank sözlük, hesap 

makinesi, kâğıt, kitap, defter, doküman ile ruhsatlı veya resmî amaçlı olsa bile silah ve silah 

yerine geçebilecek nesneleri yanında bulundurmayacak 

 2-         Adaylar, sınav saatinden en geç 20 (yirmi) dakika önce sınav giriş belgesinde 

belirtilen e-sınav salonunda hazır bulunacaktır. 

3-         Adaylar, sınava gelirken fotoğraflı, mühür/kaşeli ve imzalı sınav giriş belgesi ile 

birlikte geçerli kimlik belgesini yanında bulunduracak ve bu belgeleri ibraz ederek sınava 

katılabilecektir. 

4-         -Türk vatandaşları için: adaylar T.C. kimlik numaralı ve fotoğraflı; nüfus 

cüzdanı/T.C. kimlik kartı, sürücü belgesi ya da geçerlilik süresi dolmamış pasaport, 

            -Yabancı uyruklu adaylar için: adaylar geçerliliği devam eden ve ülkeye giriş çıkış 

amacıyla yetkili makamlarca verilen izin süresi (vize) dolmamış pasaport, ilgili Bakanlık 

tarafından verilen resimli, çipli/mühürlü kimlik yerine geçen ve ikamet ettiğini ya da 

çalıştığını gösterir belgeyi yanında bulundurmalıdır. 

5-         Nüfus cüzdanlarını değiştirmek için nüfus müdürlüklerine başvuru yapan ve nüfus 

cüzdanları alınan adaylar, nüfus müdürlüklerince kendilerine verilen fotoğraflı, imzalı ve 

mühürlü geçici kimlik belgesi/ kimlik kartı talep belgesi ile sınava alınabileceklerdir. 

6-         Bu belgeleri yanında olmayan adaylar sınava alınmayacaktır. 

 (Yukarıda belirtilen hususlara riayet etmeyen adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.) 

 


